3.3 Klient se zavazuje uvědomit stanoveným způsobem Advokátní kancelář s dostatečným 

předstihem o svých požadavcích na poskytování právních služeb podle této Smlouvy. 

4. ODMĚNA ZA PRÁVNÍ SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY  

4.1 Odměna za poskytované právní služby se stanovuje jako smluvní odměna, a to ve výši 

1.500,- Kč (slovy tisíc pět set korun českých) bez DPH za každou hodinu právních 

služeb. 

4.2 Advokátní kancelář Klientovi účtuje polovinou dohodnuté sazby za každou započatou 

půlhodinu právních služeb. 

4.3 V případě, že jsou právní služby poskytovány mimo Brno, účtuje se nutný čas strávený